
 

VIII. COPA BIZKAIA FEMENINA 2019 

Martes 15 de Octubre de 2019 

 

 1ª CLASIFICADA 1ª CATEGORÍA HÁNDICAP (0 – 11,4): 

BELÉN ARSUAGA SENTÍS       35 
 

 2ª CLASIFICADA 1ª CATEGORÍA HÁNDICAP (0 – 11,4): 

SILVIA APALATEGUI GUTIERREZ     34 

 

 1ª CLASIFICADA 2ª CATEGORÍA HÁNDICAP (11,5 – 18,4): 

SOFÍA BASTERRA LARROUDE      33 

 

 2ª CLASIFICADA 2ª CATEGORÍA HÁNDICAP (11,5 – 18,4): 

MARÍA ZUBIZARRETA DELCLAUX     33 

 

 1ª CLASIFICADA 3ª CATEGORÍA HÁNDICAP (18,5 – 36): 

BERTA SERRANO VREUGDE      37  

 

 2ª CLASIFICADA 3ª CATEGORÍA HÁNDICAP (18,5 – 36): 

Mª NIEVES PERERA MOLINA      34 

  

 GANADORA SCRATCH: 

SILVIA APALATEGUI GUTIERREZ     25  

 

 GANADORA SENIOR: 

BERTA SERRANO VREUGDE      37 

    

 BOLA MÁS CERCANA HOYO 2: 

ARANZAZU DOMÍNGUEZ ÁLVAREZ    

 

 BOLA MÁS CERCANA HOYO 17: 

LOURDES CARO OLÁBARRI 
 



GOLF NEGURI Fecha Listado: 15/10/2019
Hora Listado: 15:23:57

COPA FEMENINA DE BIZKAIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Neguri) FECHA: 15/10/2019  CODIGO: VB0219153

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 9,5 9,3 S F 2 11 35 35
2 APALATEGUI GUTIERREZ, SILVI LAUKARIZ 9,1 M F 2 10 34 34
3 PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 9,3 S F 2 11 33 33
4 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 9,4 S F 2 11 32 32

CARO OLABARRI,LOURDES NEGURI 9,9 S F 2 11 32 32
BUESA VISEDO,ALMUDENA NEGURI 10,6 S F 2 12 32 32
ASENJO GUILLEN, M. ASCENSIO LAUKARIZ 10,4 S F 2 12 32 32

8 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 8,2 8,3 S F 2 9 31 31
GARATE UNZETABARRENETXEA,AR BASOZABAL 8,4 8,5 S F 2 10 31 31
CHALBAUD MULLER,NATALIA NEGURI 11,4 11,5 S F 2 13 31 31

11 OCHOA DE RETANA BAST. ISABE NEGURI 8,7 8,8 M F 2 10 30 30
ZUBIZARRETA DELCLAUX,CRISTI NEGURI 9,0 9,1 S F 2 10 30 30

13 ARBULU ELGUEZABAL CARMEN LAUKARIZ 10,2 10,3 S F 2 12 29 29
14 DOMINGUEZ ALVAREZ, ARANZAZU LAUKARIZ 11,2 11,3 S F 2 13 28 28
15 ALLENDE EULATE,Mª PIA NEGURI 4,0 4,1 S F 1 5 27 27

ESTEFANO EGUIÑO, Mª CARMEN MEAZTEGI 10,4 10,5 S F 2 12 27 27
17 VALLEJO ANGULO, MONICA MEAZTEGI 7,4 7,5 M F 2 8 25 25



GOLF NEGURI Fecha Listado: 15/10/2019
Hora Listado: 15:25:46

COPA FEMENINA DE BIZKAIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Neguri) FECHA: 15/10/2019  CODIGO: VB0219153

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BASTERRA LARROUDE,SOFIA NEGURI 14,1 S F 3 16 33 33
ZUBIZARRETA DELCLAUX, MARIA NEGURI 17,0 S F 3 19 33 33

3 BOOGEN YBARRA,VIRGINIA NEGURI 11,6 M F 3 13 32 32
4 GOIENETXE BILBAO, AMAYA LAUKARIZ 12,5 S F 3 14 31 31

BASTERRA LARROUDE,MERCEDES NEGURI 16,7 S F 3 19 31 31
6 LOPEZ-TAPIA DE  VIA, GABRIE NEGURI 14,2 14,3 S F 3 16 28 28
7 ARTIACH EGUILLOR,MARTA NEGURI 11,7 11,8 S F 3 13 27 27

URKIZA GARMENDIA MIREN NEKA LAUKARIZ 12,9 13,0 S F 3 14 27 27
AVANZINI MERINO, ROCIO LAUKARIZ 14,3 14,4 S F 3 16 27 27
AMIAS ALVAREZ, PATRICIA LAUKARIZ 17,2 17,3 S F 3 19 27 27
BUCETA ABALO Mª DOLORES MEAZTEGI 17,6 17,7 S F 3 20 27 27

12 ZULOAGA Gª DE LEANIZ, M.PIL NEGURI 15,7 15,8 S F 3 17 26 26
OCINA PEREZ YOLANDA LAUKARIZ 17,5 17,6 S F 3 19 26 26

14 ARETIO GOYOAGA MONICA LAUKARIZ 12,6 12,7 S F 3 14 25 25
RODRIGUEZ VIDARTE, Mª.VICTO LAUKARIZ 16,6 16,7 S F 3 18 25 25
PEREZ RODRIGUEZ-U. ANA NEGURI 17,3 17,4 S F 3 19 25 25

17 FEIJOO EGUILLOR, SOFIA RGC ZARAUZ 12,5 12,6 S F 3 14 22 22
18 ARRIETA ARAMBURU, ISABEL SAN SEBASTIAN 13,7 13,8 S F 3 15 21 21
19 URIBE GORORZA, ASUNTA LAUKARIZ 12,8 12,9 S F 3 14 19 19
20 BRANCAS ESCARTIN,LIDIA NEGURI 15,7 15,8 S F 3 17 Ret

GARCIA AGUIRRE ELENA RIOJA ALTA 15,5 15,6 M F 3 17 Ret



GOLF NEGURI Fecha Listado: 15/10/2019
Hora Listado: 18:31:58

COPA FEMENINA DE BIZKAIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Neguri) FECHA: 15/10/2019  CODIGO: VB0219153

3ª CATEGORIA FE. ( 18,5 - 26,4 )   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERRANO VREUGDE, BERTA NEGURI 18,7 17,7 S F 4 21 37 37
2 PERERA MOLINA, MARIA NIEVES GANGUREN GOLF 21,9 S F 4 24 34 34
3 ARTOLA CAREAGA,ANA NEGURI 23,0 S F 4 25 33 33
4 APALATEGUI GUTIERREZ, VIRGI LAUKARIZ 21,9 M F 4 24 32 32
5 MOLERO PEREZ ICIAR LAUKARIZ 26,8 S F 5 29 31 31
6 ALONSO-ALLENDE YOHN, MARIA NEGURI 19,7 S F 4 22 30 30
7 DIAZ DE OLARTE CABADA, ARAN LAUKARIZ 22,0 22,1 S F 4 24 29 29

ABENDAÑO OLABARRI, BEATRIZ GANGUREN GOLF 22,7 22,8 S F 4 25 29 29
PAZ PASCUAL MARISOL GANGUREN GOLF 23,6 23,7 S F 4 26 29 29
ALDAMIZ-ECHEVARRIA RUBIO PA LAUKARIZ 27,5 S F 5 29 29 29
HERNANDO HERREROS CONCEPCIÓGANGUREN GOLF 35,5 32,6 S F 5 29 29 29

12 AMUNARRIZ CAMPANDEGI, M¦.LU SAN SEBASTIAN 18,9 19,0 S F 4 21 28 28
GARCIA LOPEZ, M. MERCEDES LARRABEA 19,5 19,6 S F 4 22 28 28
FONTOVA HUGUET, NIEVES GANGUREN GOLF 34,6 33,6 S F 5 29 28 28

15 ITUARTE ALCIBAR-ARECHULUAGA LAUKARIZ 25,0 25,1 M F 4 28 27 27
RIVAS FERNANDEZ, MARIA JOSE MEAZTEGI 26,0 26,1 S F 4 29 27 27
LOPEZ BELAZA Mª PILAR GANGUREN GOLF 26,5 S F 5 29 27 27
CORTADI ASTELARRA, CARMEN LAUKARIZ 27,6 S F 5 29 27 27

19 ARTUNDO RAMOS, BEGOÑA GANGUREN GOLF 20,5 20,6 S F 4 23 26 26
BARCENA DIEZ AURORA PARKOTXA 27,0 S F 5 29 26 26
LARRINAGA URIBARRI, MA. BEG LAUKARIZ 26,0 26,1 S F 4 29 26 26

22 EGUIDAZU BENGOA,ANA NEGURI 20,0 20,1 S F 4 22 25 25
IBARRONDO GARAY YOLANDA LAUKARIZ 22,7 22,8 S F 4 25 25 25
FERNANDEZ QUILEZ BEGOÑA MON LAUKARIZ 22,3 22,4 S F 4 25 25 25
DIEZ LOPEZ, ANA ISABEL GANGUREN GOLF 22,2 22,3 S F 4 25 25 25
ALVAREZ SOBRADO, MERCEDES GANGUREN GOLF 25,4 25,5 S F 4 28 25 25
PRADO FERNANDEZ, VIRGINIA CELLES 35,5 S F 5 29 25 25

28 MARTIN SARACHAGA Mª ASUNCIO MEAZTEGI 18,8 18,9 S F 4 21 24 24
GONZALEZ GOMEZ ALMUDENA CLUB MATALEÑAS 20,4 20,5 S F 4 23 24 24
BLANCO SANTAMARIA, MARIA DE PARKOTXA 21,2 21,3 S F 4 23 24 24
CALVO CONCEJO MARGARITA GANGUREN GOLF 27,1 S F 5 29 24 24

32 GARCIA SASTRE, BEGOÑA ASUNC GANGUREN GOLF 20,3 20,4 S F 4 22 23 23
IRUJO BERUETE, OLGA LAUKARIZ 20,4 20,5 S F 4 23 23 23
AMIAS ALVAREZ, EUNATE LAUKARIZ 20,4 20,5 S F 4 23 23 23
ALONSO-ALEGRE DIEZ, Mª BEGO LAUKARIZ 21,1 21,2 S F 4 23 23 23
GOTI MURO FRANCISCA GANGUREN GOLF 34,0 S F 5 29 23 23
ARRI NAVAZO, MARIA CARMEN GANGUREN GOLF 27,9 S F 5 29 23 23
POSADA ALONSO, NELIDA MEAZTEGI 26,5 M F 5 29 23 23

39 KENNEDY, BRENDA LAUKARIZ 20,1 20,2 S F 4 22 22 22
LOPEZ TERREROS MARGARITA MEAZTEGI 20,7 20,8 S F 4 23 22 22
NUÑEZ MIÑON,Mª ANGELES NEGURI 22,1 22,2 S F 4 24 22 22
GONZALEZ SANCHEZ, ESCOLASTI MEAZTEGI 24,9 25,0 S F 4 28 22 22

43 DAMBORENEA CABAL COVADONGA LAUKARIZ 24,7 24,8 M F 4 27 21 21
ZUBIMENDI ZAMACONA, MARIA V GANGUREN GOLF 26,5 S F 5 29 21 21
PEÑA ZARO, BEATRIZ GANGUREN GOLF 28,6 S F 5 29 21 21

46 FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN M MEAZTEGI 26,0 26,1 S F 4 29 20 20
HERNANDEZ ALONSO, YOLANDA GANGUREN GOLF 28,1 S F 5 29 20 20
DIEGUEZ PEREZ, JULIA GANGUREN GOLF 28,5 S F 5 29 20 20

49 DE PRADO VILLALBA, MARIA CO LAUKARIZ 27,5 S F 5 29 19 19
PINA VALERA, MARIA JOSE LAUKARIZ 33,5 S F 5 29 19 19

51 LUCERO DE PABLO, MªLUISA MEAZTEGI 36,0 S F 5 29 15 15
52 ERNEST COSTACHE ANDREE DERIO 36,0 M F 5 29 14 14
53 ELLACURIA BERRIO, MERCEDES GANGUREN GOLF 29,3 S F 5 29 13 13
54 ALBERDI URQUIJO KARMELE GANGUREN GOLF 36,0 S F 5 29 10 10

SANTAMARIA ZUAZUA, IZASKUN GANGUREN GOLF 36,0 S F 5 29 10 10
56 GOIRICELAYA UNDABARRENA, BE COSTA BALLENA 36,0 S F 5 29 9 9
57 ELLACURIA BERRIO, MARIA JES GANGUREN GOLF 36,0 S F 5 29 8 8



GOLF NEGURI Fecha Listado: 15/10/2019
Hora Listado: 18:32:02

COPA FEMENINA DE BIZKAIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Neguri) FECHA: 15/10/2019  CODIGO: VB0219153

3ª CATEGORIA FE. ( 18,5 - 26,4 )   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MOLINER SILVAN, MARIA GANGUREN GOLF 33,0 S F 5 29 7 7
ZABALA MOURIZ MARIA ANTONIA MEAZTEGI 36,0 S F 5 29 7 7



GOLF NEGURI Fecha Listado: 15/10/2019
Hora Listado: 15:28:17

COPA FEMENINA DE BIZKAIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Neguri) FECHA: 15/10/2019  CODIGO: VB0219153

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 APALATEGUI GUTIERREZ, SILVI LAUKARIZ 9,1 M F 2 10 25 25
2 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 9,5 9,3 S F 2 11 24 24
3 CARO OLABARRI,LOURDES NEGURI 9,9 S F 2 11 22 22

PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 9,3 S F 2 11 22 22
ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 8,2 8,3 S F 2 9 22 22
ALLENDE EULATE,Mª PIA NEGURI 4,0 4,1 S F 1 5 22 22

7 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 9,4 S F 2 11 21 21
GARATE UNZETABARRENETXEA,AR BASOZABAL 8,4 8,5 S F 2 10 21 21

9 BUESA VISEDO,ALMUDENA NEGURI 10,6 S F 2 12 20 20
ASENJO GUILLEN, M. ASCENSIO LAUKARIZ 10,4 S F 2 12 20 20
OCHOA DE RETANA BAST. ISABE NEGURI 8,7 8,8 M F 2 10 20 20
ZUBIZARRETA DELCLAUX,CRISTI NEGURI 9,0 9,1 S F 2 10 20 20

13 BOOGEN YBARRA,VIRGINIA NEGURI 11,6 M F 3 13 19 19
VALLEJO ANGULO, MONICA MEAZTEGI 7,4 7,5 M F 2 8 19 19

15 SERRANO VREUGDE, BERTA NEGURI 18,7 17,7 S F 4 21 18 18
BASTERRA LARROUDE,SOFIA NEGURI 14,1 S F 3 16 18 18
GOIENETXE BILBAO, AMAYA LAUKARIZ 12,5 S F 3 14 18 18
CHALBAUD MULLER,NATALIA NEGURI 11,4 11,5 S F 2 13 18 18
ARBULU ELGUEZABAL CARMEN LAUKARIZ 10,2 10,3 S F 2 12 18 18

20 DOMINGUEZ ALVAREZ, ARANZAZU LAUKARIZ 11,2 11,3 S F 2 13 17 17
21 BASTERRA LARROUDE,MERCEDES NEGURI 16,7 S F 3 19 15 15

ZUBIZARRETA DELCLAUX, MARIA NEGURI 17,0 S F 3 19 15 15
ESTEFANO EGUIÑO, Mª CARMEN MEAZTEGI 10,4 10,5 S F 2 12 15 15

24 AVANZINI MERINO, ROCIO LAUKARIZ 14,3 14,4 S F 3 16 14 14
URKIZA GARMENDIA MIREN NEKA LAUKARIZ 12,9 13,0 S F 3 14 14 14
ARTIACH EGUILLOR,MARTA NEGURI 11,7 11,8 S F 3 13 14 14

27 ARTOLA CAREAGA,ANA NEGURI 23,0 S F 4 25 13 13
PERERA MOLINA, MARIA NIEVES GANGUREN GOLF 21,9 S F 4 24 13 13
ARETIO GOYOAGA MONICA LAUKARIZ 12,6 12,7 S F 3 14 13 13

30 APALATEGUI GUTIERREZ, VIRGI LAUKARIZ 21,9 M F 4 24 12 12
ALONSO-ALLENDE YOHN, MARIA NEGURI 19,7 S F 4 22 12 12
ZULOAGA Gª DE LEANIZ, M.PIL NEGURI 15,7 15,8 S F 3 17 12 12
LOPEZ-TAPIA DE  VIA, GABRIE NEGURI 14,2 14,3 S F 3 16 12 12

34 AMUNARRIZ CAMPANDEGI, M¦.LU SAN SEBASTIAN 18,9 19,0 S F 4 21 11 11
AMIAS ALVAREZ, PATRICIA LAUKARIZ 17,2 17,3 S F 3 19 11 11
ARRIETA ARAMBURU, ISABEL SAN SEBASTIAN 13,7 13,8 S F 3 15 11 11

37 PAZ PASCUAL MARISOL GANGUREN GOLF 23,6 23,7 S F 4 26 10 10
DIAZ DE OLARTE CABADA, ARAN LAUKARIZ 22,0 22,1 S F 4 24 10 10
BUCETA ABALO Mª DOLORES MEAZTEGI 17,6 17,7 S F 3 20 10 10
PEREZ RODRIGUEZ-U. ANA NEGURI 17,3 17,4 S F 3 19 10 10
OCINA PEREZ YOLANDA LAUKARIZ 17,5 17,6 S F 3 19 10 10
FEIJOO EGUILLOR, SOFIA RGC ZARAUZ 12,5 12,6 S F 3 14 10 10

43 ARTUNDO RAMOS, BEGOÑA GANGUREN GOLF 20,5 20,6 S F 4 23 9 9
GARCIA LOPEZ, M. MERCEDES LARRABEA 19,5 19,6 S F 4 22 9 9
RODRIGUEZ VIDARTE, Mª.VICTO LAUKARIZ 16,6 16,7 S F 3 18 9 9

46 ALVAREZ SOBRADO, MERCEDES GANGUREN GOLF 25,4 25,5 S F 4 28 8 8
EGUIDAZU BENGOA,ANA NEGURI 20,0 20,1 S F 4 22 8 8
MARTIN SARACHAGA Mª ASUNCIO MEAZTEGI 18,8 18,9 S F 4 21 8 8

49 CORTADI ASTELARRA, CARMEN LAUKARIZ 27,6 S F 5 29 7 7
ALDAMIZ-ECHEVARRIA RUBIO PA LAUKARIZ 27,5 S F 5 29 7 7
MOLERO PEREZ ICIAR LAUKARIZ 26,8 S F 5 29 7 7
POSADA ALONSO, NELIDA MEAZTEGI 26,5 M F 5 29 7 7
ITUARTE ALCIBAR-ARECHULUAGA LAUKARIZ 25,0 25,1 M F 4 28 7 7
ABENDAÑO OLABARRI, BEATRIZ GANGUREN GOLF 22,7 22,8 S F 4 25 7 7
IBARRONDO GARAY YOLANDA LAUKARIZ 22,7 22,8 S F 4 25 7 7
ALONSO-ALEGRE DIEZ, Mª BEGO LAUKARIZ 21,1 21,2 S F 4 23 7 7
AMIAS ALVAREZ, EUNATE LAUKARIZ 20,4 20,5 S F 4 23 7 7



GOLF NEGURI Fecha Listado: 15/10/2019
Hora Listado: 15:28:21

COPA FEMENINA DE BIZKAIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Neguri) FECHA: 15/10/2019  CODIGO: VB0219153

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GARCIA SASTRE, BEGOÑA ASUNC GANGUREN GOLF 20,3 20,4 S F 4 22 7 7
59 BARCENA DIEZ AURORA PARKOTXA 27,0 S F 5 29 6 6

LOPEZ BELAZA Mª PILAR GANGUREN GOLF 26,5 S F 5 29 6 6
DAMBORENEA CABAL COVADONGA LAUKARIZ 24,7 24,8 M F 4 27 6 6
FERNANDEZ QUILEZ BEGOÑA MON LAUKARIZ 22,3 22,4 S F 4 25 6 6
DIEZ LOPEZ, ANA ISABEL GANGUREN GOLF 22,2 22,3 S F 4 25 6 6
LOPEZ TERREROS MARGARITA MEAZTEGI 20,7 20,8 S F 4 23 6 6
IRUJO BERUETE, OLGA LAUKARIZ 20,4 20,5 S F 4 23 6 6
BLANCO SANTAMARIA, MARIA DE PARKOTXA 21,2 21,3 S F 4 23 6 6
URIBE GORORZA, ASUNTA LAUKARIZ 12,8 12,9 S F 3 14 6 6

68 HERNANDO HERREROS CONCEPCIÓGANGUREN GOLF 35,5 32,6 S F 5 29 5 5
CALVO CONCEJO MARGARITA GANGUREN GOLF 27,1 S F 5 29 5 5
GONZALEZ SANCHEZ, ESCOLASTI MEAZTEGI 24,9 25,0 S F 4 28 5 5
GONZALEZ GOMEZ ALMUDENA CLUB MATALEÑAS 20,4 20,5 S F 4 23 5 5
KENNEDY, BRENDA LAUKARIZ 20,1 20,2 S F 4 22 5 5

73 RIVAS FERNANDEZ, MARIA JOSE MEAZTEGI 26,0 26,1 S F 4 29 4 4
LARRINAGA URIBARRI, MA. BEG LAUKARIZ 26,0 26,1 S F 4 29 4 4
DIEGUEZ PEREZ, JULIA GANGUREN GOLF 28,5 S F 5 29 4 4
NUÑEZ MIÑON,Mª ANGELES NEGURI 22,1 22,2 S F 4 24 4 4

77 DE PRADO VILLALBA, MARIA CO LAUKARIZ 27,5 S F 5 29 3 3
SANTAMARIA ZUAZUA, IZASKUN GANGUREN GOLF 36,0 S F 5 29 3 3
ZUBIMENDI ZAMACONA, MARIA V GANGUREN GOLF 26,5 S F 5 29 3 3
FONTOVA HUGUET, NIEVES GANGUREN GOLF 34,6 33,6 S F 5 29 3 3
FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN M MEAZTEGI 26,0 26,1 S F 4 29 3 3
GOTI MURO FRANCISCA GANGUREN GOLF 34,0 S F 5 29 3 3
PRADO FERNANDEZ, VIRGINIA CELLES 35,5 S F 5 29 3 3
PEÑA ZARO, BEATRIZ GANGUREN GOLF 28,6 S F 5 29 3 3
HERNANDEZ ALONSO, YOLANDA GANGUREN GOLF 28,1 S F 5 29 3 3

86 GOIRICELAYA UNDABARRENA, BE COSTA BALLENA 36,0 S F 5 29 2 2
ALBERDI URQUIJO KARMELE GANGUREN GOLF 36,0 S F 5 29 2 2
ZABALA MOURIZ MARIA ANTONIA MEAZTEGI 36,0 S F 5 29 2 2
ELLACURIA BERRIO, MERCEDES GANGUREN GOLF 29,3 S F 5 29 2 2
PINA VALERA, MARIA JOSE LAUKARIZ 33,5 S F 5 29 2 2
LUCERO DE PABLO, MªLUISA MEAZTEGI 36,0 S F 5 29 2 2
ARRI NAVAZO, MARIA CARMEN GANGUREN GOLF 27,9 S F 5 29 2 2

93 MOLINER SILVAN, MARIA GANGUREN GOLF 33,0 S F 5 29 1 1
ERNEST COSTACHE ANDREE DERIO 36,0 M F 5 29 1 1

95 ELLACURIA BERRIO, MARIA JES GANGUREN GOLF 36,0 S F 5 29 0 0
BRANCAS ESCARTIN,LIDIA NEGURI 15,7 15,8 S F 3 17 Ret
GARCIA AGUIRRE ELENA RIOJA ALTA 15,5 15,6 M F 3 17 Ret



GOLF NEGURI Fecha Listado: 15/10/2019
Hora Listado: 15:30:09

COPA FEMENINA DE BIZKAIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Neguri) FECHA: 15/10/2019  CODIGO: VB0219153

CLASIFICACIÓN SENIOR   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERRANO VREUGDE, BERTA NEGURI 18,7 17,7 S F 4 21 37 37
2 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 9,5 9,3 S F 2 11 35 35
3 PERERA MOLINA, MARIA NIEVES GANGUREN GOLF 21,9 S F 4 24 34 34
4 PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 9,3 S F 2 11 33 33

BASTERRA LARROUDE,SOFIA NEGURI 14,1 S F 3 16 33 33
ZUBIZARRETA DELCLAUX, MARIA NEGURI 17,0 S F 3 19 33 33
ARTOLA CAREAGA,ANA NEGURI 23,0 S F 4 25 33 33

8 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 9,4 S F 2 11 32 32
CARO OLABARRI,LOURDES NEGURI 9,9 S F 2 11 32 32
BUESA VISEDO,ALMUDENA NEGURI 10,6 S F 2 12 32 32
ASENJO GUILLEN, M. ASCENSIO LAUKARIZ 10,4 S F 2 12 32 32

12 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 8,2 8,3 S F 2 9 31 31
GARATE UNZETABARRENETXEA,AR BASOZABAL 8,4 8,5 S F 2 10 31 31
CHALBAUD MULLER,NATALIA NEGURI 11,4 11,5 S F 2 13 31 31
GOIENETXE BILBAO, AMAYA LAUKARIZ 12,5 S F 3 14 31 31
BASTERRA LARROUDE,MERCEDES NEGURI 16,7 S F 3 19 31 31
MOLERO PEREZ ICIAR LAUKARIZ 26,8 S F 5 29 31 31

18 ZUBIZARRETA DELCLAUX,CRISTI NEGURI 9,0 9,1 S F 2 10 30 30
ALONSO-ALLENDE YOHN, MARIA NEGURI 19,7 S F 4 22 30 30

20 ARBULU ELGUEZABAL CARMEN LAUKARIZ 10,2 10,3 S F 2 12 29 29
DIAZ DE OLARTE CABADA, ARAN LAUKARIZ 22,0 22,1 S F 4 24 29 29
ABENDAÑO OLABARRI, BEATRIZ GANGUREN GOLF 22,7 22,8 S F 4 25 29 29
PAZ PASCUAL MARISOL GANGUREN GOLF 23,6 23,7 S F 4 26 29 29
ALDAMIZ-ECHEVARRIA RUBIO PA LAUKARIZ 27,5 S F 5 29 29 29
HERNANDO HERREROS CONCEPCIÓGANGUREN GOLF 35,5 32,6 S F 5 29 29 29

26 DOMINGUEZ ALVAREZ, ARANZAZU LAUKARIZ 11,2 11,3 S F 2 13 28 28
LOPEZ-TAPIA DE  VIA, GABRIE NEGURI 14,2 14,3 S F 3 16 28 28
AMUNARRIZ CAMPANDEGI, M¦.LU SAN SEBASTIAN 18,9 19,0 S F 4 21 28 28
GARCIA LOPEZ, M. MERCEDES LARRABEA 19,5 19,6 S F 4 22 28 28
FONTOVA HUGUET, NIEVES GANGUREN GOLF 34,6 33,6 S F 5 29 28 28

31 ALLENDE EULATE,Mª PIA NEGURI 4,0 4,1 S F 1 5 27 27
ESTEFANO EGUIÑO, Mª CARMEN MEAZTEGI 10,4 10,5 S F 2 12 27 27
ARTIACH EGUILLOR,MARTA NEGURI 11,7 11,8 S F 3 13 27 27
URKIZA GARMENDIA MIREN NEKA LAUKARIZ 12,9 13,0 S F 3 14 27 27
AVANZINI MERINO, ROCIO LAUKARIZ 14,3 14,4 S F 3 16 27 27
AMIAS ALVAREZ, PATRICIA LAUKARIZ 17,2 17,3 S F 3 19 27 27
BUCETA ABALO Mª DOLORES MEAZTEGI 17,6 17,7 S F 3 20 27 27
RIVAS FERNANDEZ, MARIA JOSE MEAZTEGI 26,0 26,1 S F 4 29 27 27
LOPEZ BELAZA Mª PILAR GANGUREN GOLF 26,5 S F 5 29 27 27
CORTADI ASTELARRA, CARMEN LAUKARIZ 27,6 S F 5 29 27 27

41 ZULOAGA Gª DE LEANIZ, M.PIL NEGURI 15,7 15,8 S F 3 17 26 26
OCINA PEREZ YOLANDA LAUKARIZ 17,5 17,6 S F 3 19 26 26
ARTUNDO RAMOS, BEGOÑA GANGUREN GOLF 20,5 20,6 S F 4 23 26 26
BARCENA DIEZ AURORA PARKOTXA 27,0 S F 5 29 26 26
LARRINAGA URIBARRI, MA. BEG LAUKARIZ 26,0 26,1 S F 4 29 26 26

46 ARETIO GOYOAGA MONICA LAUKARIZ 12,6 12,7 S F 3 14 25 25
RODRIGUEZ VIDARTE, Mª.VICTO LAUKARIZ 16,6 16,7 S F 3 18 25 25
PEREZ RODRIGUEZ-U. ANA NEGURI 17,3 17,4 S F 3 19 25 25
EGUIDAZU BENGOA,ANA NEGURI 20,0 20,1 S F 4 22 25 25
IBARRONDO GARAY YOLANDA LAUKARIZ 22,7 22,8 S F 4 25 25 25
FERNANDEZ QUILEZ BEGOÑA MON LAUKARIZ 22,3 22,4 S F 4 25 25 25
DIEZ LOPEZ, ANA ISABEL GANGUREN GOLF 22,2 22,3 S F 4 25 25 25
ALVAREZ SOBRADO, MERCEDES GANGUREN GOLF 25,4 25,5 S F 4 28 25 25
PRADO FERNANDEZ, VIRGINIA CELLES 35,5 S F 5 29 25 25

55 MARTIN SARACHAGA Mª ASUNCIO MEAZTEGI 18,8 18,9 S F 4 21 24 24
GONZALEZ GOMEZ ALMUDENA CLUB MATALEÑAS 20,4 20,5 S F 4 23 24 24
BLANCO SANTAMARIA, MARIA DE PARKOTXA 21,2 21,3 S F 4 23 24 24
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Neguri) FECHA: 15/10/2019  CODIGO: VB0219153

CLASIFICACIÓN SENIOR   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CALVO CONCEJO MARGARITA GANGUREN GOLF 27,1 S F 5 29 24 24
59 GARCIA SASTRE, BEGOÑA ASUNC GANGUREN GOLF 20,3 20,4 S F 4 22 23 23

IRUJO BERUETE, OLGA LAUKARIZ 20,4 20,5 S F 4 23 23 23
AMIAS ALVAREZ, EUNATE LAUKARIZ 20,4 20,5 S F 4 23 23 23
ALONSO-ALEGRE DIEZ, Mª BEGO LAUKARIZ 21,1 21,2 S F 4 23 23 23
GOTI MURO FRANCISCA GANGUREN GOLF 34,0 S F 5 29 23 23
ARRI NAVAZO, MARIA CARMEN GANGUREN GOLF 27,9 S F 5 29 23 23

65 FEIJOO EGUILLOR, SOFIA RGC ZARAUZ 12,5 12,6 S F 3 14 22 22
KENNEDY, BRENDA LAUKARIZ 20,1 20,2 S F 4 22 22 22
LOPEZ TERREROS MARGARITA MEAZTEGI 20,7 20,8 S F 4 23 22 22
NUÑEZ MIÑON,Mª ANGELES NEGURI 22,1 22,2 S F 4 24 22 22
GONZALEZ SANCHEZ, ESCOLASTI MEAZTEGI 24,9 25,0 S F 4 28 22 22

70 ARRIETA ARAMBURU, ISABEL SAN SEBASTIAN 13,7 13,8 S F 3 15 21 21
ZUBIMENDI ZAMACONA, MARIA V GANGUREN GOLF 26,5 S F 5 29 21 21
PEÑA ZARO, BEATRIZ GANGUREN GOLF 28,6 S F 5 29 21 21

73 FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN M MEAZTEGI 26,0 26,1 S F 4 29 20 20
HERNANDEZ ALONSO, YOLANDA GANGUREN GOLF 28,1 S F 5 29 20 20
DIEGUEZ PEREZ, JULIA GANGUREN GOLF 28,5 S F 5 29 20 20

76 URIBE GORORZA, ASUNTA LAUKARIZ 12,8 12,9 S F 3 14 19 19
DE PRADO VILLALBA, MARIA CO LAUKARIZ 27,5 S F 5 29 19 19
PINA VALERA, MARIA JOSE LAUKARIZ 33,5 S F 5 29 19 19

79 LUCERO DE PABLO, MªLUISA MEAZTEGI 36,0 S F 5 29 15 15
80 ELLACURIA BERRIO, MERCEDES GANGUREN GOLF 29,3 S F 5 29 13 13
81 ALBERDI URQUIJO KARMELE GANGUREN GOLF 36,0 S F 5 29 10 10

SANTAMARIA ZUAZUA, IZASKUN GANGUREN GOLF 36,0 S F 5 29 10 10
83 GOIRICELAYA UNDABARRENA, BE COSTA BALLENA 36,0 S F 5 29 9 9
84 ELLACURIA BERRIO, MARIA JES GANGUREN GOLF 36,0 S F 5 29 8 8
85 MOLINER SILVAN, MARIA GANGUREN GOLF 33,0 S F 5 29 7 7

ZABALA MOURIZ MARIA ANTONIA MEAZTEGI 36,0 S F 5 29 7 7
87 BRANCAS ESCARTIN,LIDIA NEGURI 15,7 15,8 S F 3 17 Ret


